
TABLEAU D’HONNEUR 

MAILLOT JAUNE 

ClassementÊGénéral 

 

42 
HABTEABÊYoel 

BIKE AID 
42 

HABTEABÊYoel  

 MAILLOT 1er DES AFRICAINS 

MeilleurÊAfricain 
42 

HABTEABÊYoel 

BIKE AID 
71 

LAGABÊAzzedine  

Algérie 

 

 Maillot DU MEILLEUR JEUNE  
AFRICAIN 

MeilleurÊJeuneÊAfricain 

42 
HABTEABÊYoel 

BIKE AID 
01 

ED-DOGHMYÊACHRAF  

Maroc 

 

 MAILLOT  1ER CLASSEMENT PAR 
POINT 

ClassementÊauÊpoint 

42 
HABTEABÊYoel 

BIKE AID 
11 

KAMZONGÊA.ÊClovis 

SNHÊVéloÊClub 

 

 
MAILLOT 1er DES BENINOIS 

1erÊBéninois 

65 
SAIZONOUÊGlorad 

Bénin 
65 

SAIZONOUÊGlorad 

Bénin 

 

MAILLOT DE LA COMBATIVITE 

Comba vité 

 

61 
SOWOUÊRemi  

Bénin 
61 

SOWOUÊRemi  

Bénin 

 

 MAILLOT SPRINT 
INTERMEDIAIRE 

ClassementÊsprint 

84 
QuevauvilliersÊS.ÊAmaury 

ILE MAURICE 
84 

QuevauvilliersÊS.ÊAmaury 

ILE MAURICE 

 

ECHARPE DE LA PLUS 
LONGUE ECHAPPEE 

PlusÊLongueÊEchappée 

 

61 

SOWOUÊRemi  

Bénin 
 

 

 

 

 

ECHARPE DU MEILLEUR  
EQUIPIER 

MeilleurÊEquipier 

 

62 

SODJEDEÊRicardo 

Bénin 
 

 

 

 

ECHARPE DE L’ELEGANCE 

PlusÊElégant 

 

63 
SOUDJIÊRomuald 

Bénin 

  

 

 

 

PlusÊ  

 

11 

KAMZONGÊA.ÊClovis 

SNHÊVéloÊClub 
 

 

 

MAILLOTS LEADERS PORTEURS 

ETAPE 3 

113,800  Km 02/05/2024 DJIDJA- ATHIEME 

BIKE AID 



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

   CLASSEMENT ETAPE  
 STAGE CLASSIFICATION  

DJIDJA - ATHIEME

113,8 km

41,49 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Nat Bonif/Pen Temps Ecart

1 25 10013388004 LEBON VICTOR TEAM BORN'HEURE France -10s 2h44'34 -
2 76 10009635417 MANSOURI Islam ALGERIE Algeria -6s 2h44'34 -
3 113 10095148900 BOUDA Wahabou BURKINA-FASO Burkina  

Faso -4s 2h44'34 -
4 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF MAROC Morocc

o 2h44'34 -
5 11 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH Vélo Club Camero

on 2h44'37 à 0:03
6 22 10015492702 MORIN ERWAN TEAM BORN'HEURE France 2h44'42 à 0:08
7 3 10016178065 EL ARBAOUI ADIL MAROC Morocc

o -3s 2h44'42 à 0:08
8 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH ALGERIE Algeria -2s 2h44'42 à 0:08
9 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury ILE MAURICE Mauriti

us 2h44'42 à 0:08
10 74 10092166148 BOUDAR Zaki ALGERIE Algeria 2h44'45 à 0:11
11 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF MAROC Morocc

o -1s 2h44'45 à 0:11
12 42 10118859336 HABTEAB Yoel BIKE AID Eritrea -3s 2h44'45 à 0:11
13 21 10014318493 PASQUIER JEAN TEAM BORN'HEURE France -1s 2h44'45 à 0:11
14 71 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE Algeria 2h44'45 à 0:11
15 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS MAROC Morocc

o 2h44'45 à 0:11
16 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 2h44'45 à 0:11
17 91 10093368645 DIALLO Yaya MALI Mali 2h44'45 à 0:11
18 75 10092166350 AMARI Hamza ALGERIE Algeria 2h44'45 à 0:11
19 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel ILE MAURICE Mauriti

us 2h44'45 à 0:11
20 114 10095148795 MOUNI Vincent BURKINA-FASO Burkina  

Faso 2h44'45 à 0:11
21 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume ILE MAURICE Mauriti

us 2h44'45 à 0:11
22 64 10129878334 MENSAH Ezer BENIN Benin 2h44'45 à 0:11
23 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko MALI Mali 2h44'45 à 0:11
24 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin BURKINA-FASO Burkina  

Faso 2h44'45 à 0:11
25 24 10072968434 MARTIN ENZO TEAM BORN'HEURE France 2h44'45 à 0:11
26 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon TOGO Togo 2h44'45 à 0:11
27 94 10119810239 DIALLO Tiemoko MALI Mali 2h44'45 à 0:11
28 32 10138599038 OUATTARA Sindou COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 2h44'45 à 0:11
29 65 10120958071 SAIZONOU Glorad BENIN Benin 2h44'45 à 0:11
30 105 10129774260 KOFFI Jonas TOGO Togo 2h44'45 à 0:11
31 63 10086932996 SOUDJI Romuald BENIN Benin 2h44'45 à 0:11
32 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol SNH Vélo Club Camero

on 2h44'45 à 0:11
33 61 10075803561 SOWOU Remi BENIN Benin 2h44'45 à 0:11
34 16 10115878204 ACHETKUENYINYI Aurélien SNH Vélo Club Camero

on 2h44'45 à 0:11
35 112 10061653685 SOULAMA Daouda BURKINA-FASO Burkina  

Faso 2h44'45 à 0:11
36 101 10143632227 KAKO Kokou TOGO Togo 2h44'45 à 0:11
37 95 10144805321 BALLO Karim MALI Mali 2h44'45 à 0:11
38 92 10137383205 DIALLO Yacouba MALI Mali 2h44'45 à 0:11
39 4 10014500773 SABBAHI EL Houcaine MAROC Morocc

o -2s 2h44'45 à 0:11
40 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR MAROC Morocc

o 2h44'45 à 0:11
41 43 10036167240 BECK Jonas BIKE AID German

y 2h44'45 à 0:11
42 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 2h44'45 à 0:11
43 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Team la beninoise Benin 2h44'45 à 0:11
44 45 10036365583 LÜHRS LESLIE Leander BIKE AID German

y 2h44'45 à 0:11
45 72 10010994528 HAMZA Yacine ALGERIE Algeria 2h44'45 à 0:11
46 12 10074935716 KUERE NOUNAWE Rodrigue E. SNH Vélo Club Camero

on 2h44'45 à 0:11
47 96 10147066027 KOUMA Dramane MALI Mali 2h44'45 à 0:11
48 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis ILE MAURICE Mauriti

us 2h44'45 à 0:11
49 15 10115878103 CHOFOR Fabrice SNH Vélo Club Camero

on 2h44'45 à 0:11
50 14 10008908826 TELLA Artuce Jodèle SNH Vélo Club Camero

on 2h44'45 à 0:11
51 23 10072968636 MARTIN CHARLY TEAM BORN'HEURE France 2h44'45 à 0:11
52 31 10008667740 CISSE Isiaka COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 2h44'45 à 0:11
53 44 10060102800 BALÁZS Máté BIKE AID German

y 2h44'45 à 0:11
54 62 10130034140 SODJEDE Ricardo BENIN Benin 2h44'52 à 0:18
55 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Team la beninoise Benin 2h44'55 à 0:21
56 41 10011217729 MEISER Philip BIKE AID German

y 2h44'55 à 0:21
57 26 10014943438 LE CLAIRE BRYAN TEAM BORN'HEURE France 2h44'58 à 0:24



Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Nat Bonif/Pen Temps Ecart

58 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 2h54'19 à 9:45

59 126 10129844079 LOKOSSOU Christian Team la beninoise Benin 2h59'55 à 15:21
60 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Team la beninoise Benin 3h18'19 à 33:45
61 35 10015858773 YOSSI Adama COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 3h18'19 à 33:45
62 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Team la beninoise Benin 3h18'19 à 33:45

OTL 66 10137093114 HOUETO Emile Boris BENIN Benin 4h26'48 à 1:42:14
OTL 125 10129877728 SIDI I. Zoukanairi Team la beninoise Benin 4h26'48 à 1:42:14

Partants : 64 | Classés : 64 | Hors-délais : 2



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

    CLASSEMENT GNERAL  
 GENERAL CLASSIFICATION  

DJIDJA - ATHIEME

396,02 km

41,11 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart Prog.

1 42 10118859336 HABTEAB Yoel BIKE AID Eritrea 9h37'58 - 1

2 71 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE Algeria 9h38'00 à 0:02 1

3 4 10014500773 SABBAHI EL Houcaine MAROC Morocc
o 9h38'03 à 0:05

4 3 10016178065 EL ARBAOUI ADIL MAROC Morocc
o 9h38'04 à 0:06 1

5 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF MAROC Morocc
o 9h38'05 à 0:07 1

6 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS MAROC Morocc
o 9h38'10 à 0:12

7 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR MAROC Morocc
o 9h38'18 à 0:20

8 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH ALGERIE Algeria 9h38'30 à 0:32 2

9 43 10036167240 BECK Jonas BIKE AID German
y 9h38'31 à 0:33 1

10 16 10115878204 ACHETKUENYINYI Aurélien SNH Vélo Club Camero
on 9h38'32 à 0:34 1

11 11 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH Vélo Club Camero
on 9h41'08 à 3:10 1

12 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury ILE MAURICE Mauriti
us 9h41'11 à 3:13 1

13 22 10015492702 MORIN ERWAN TEAM BORN'HEURE France 9h41'19 à 3:21 5

14 113 10095148900 BOUDA Wahabou BURKINA-FASO Burkina  
Faso 9h41'19 à 3:21 18

15 21 10014318493 PASQUIER JEAN TEAM BORN'HEURE France 9h41'21 à 3:23 1

16 91 10093368645 DIALLO Yaya MALI Mali 9h41'22 à 3:24 3

17 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko MALI Mali 9h41'22 à 3:24 2

18 114 10095148795 MOUNI Vincent BURKINA-FASO Burkina  
Faso 9h41'22 à 3:24 2

19 75 10092166350 AMARI Hamza ALGERIE Algeria 9h41'22 à 3:24 3

20 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume ILE MAURICE Mauriti
us 9h41'22 à 3:24 1

21 112 10061653685 SOULAMA Daouda BURKINA-FASO Burkina  
Faso 9h41'22 à 3:24 2

22 72 10010994528 HAMZA Yacine ALGERIE Algeria 9h41'22 à 3:24 5

23 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin BURKINA-FASO Burkina  
Faso 9h41'22 à 3:24 2

24 65 10120958071 SAIZONOU Glorad BENIN Benin 9h41'22 à 3:24 1

25 61 10075803561 SOWOU Remi BENIN Benin 9h41'22 à 3:24 1

26 23 10072968636 MARTIN CHARLY TEAM BORN'HEURE France 9h41'22 à 3:24 6

27 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol SNH Vélo Club Camero
on 9h41'22 à 3:24 1

28 31 10008667740 CISSE Isiaka COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 9h41'22 à 3:24 1

29 45 10036365583 LÜHRS LESLIE Leander BIKE AID German
y 9h41'26 à 3:28 1

30 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel ILE MAURICE Mauriti
us 9h41'30 à 3:32 1

31 95 10144805321 BALLO Karim MALI Mali 9h41'30 à 3:32 1

32 44 10060102800 BALÁZS Máté BIKE AID German
y 9h41'32 à 3:34 1

33 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF MAROC Morocc
o 9h41'34 à 3:36 3

34 92 10137383205 DIALLO Yacouba MALI Mali 9h41'36 à 3:38 1

35 76 10009635417 MANSOURI Islam ALGERIE Algeria 9h41'38 à 3:40 10

36 12 10074935716 KUERE NOUNAWE Rodrigue E. SNH Vélo Club Camero
on 9h41'39 à 3:41 2

37 63 10086932996 SOUDJI Romuald BENIN Benin 9h41'41 à 3:43 2

38 24 10072968434 MARTIN ENZO TEAM BORN'HEURE France 9h41'47 à 3:49 1

39 74 10092166148 BOUDAR Zaki ALGERIE Algeria 9h41'49 à 3:51 3

40 14 10008908826 TELLA Artuce Jodèle SNH Vélo Club Camero
on 9h41'49 à 3:51 1

41 15 10115878103 CHOFOR Fabrice SNH Vélo Club Camero
on 9h41'51 à 3:53 2

42 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis ILE MAURICE Mauriti
us 9h41'51 à 3:53 2

43 62 10130034140 SODJEDE Ricardo BENIN Benin 9h41'52 à 3:54 6

44 41 10011217729 MEISER Philip BIKE AID German
y 9h41'55 à 3:57 6

45 94 10119810239 DIALLO Tiemoko MALI Mali 9h42'21 à 4:23 1

46 26 10014943438 LE CLAIRE BRYAN TEAM BORN'HEURE France 9h43'23 à 5:25 1

47 101 10143632227 KAKO Kokou TOGO Togo 9h49'52 à 11:54 1

48 25 10013388004 LEBON VICTOR TEAM BORN'HEURE France 9h51'08 à 13:10 2

49 96 10147066027 KOUMA Dramane MALI Mali 9h51'16 à 13:18
50 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier COTE D'IVOIRE Côte 

d'Ivoire 9h51'23 à 13:25 10

51 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 9h56'10 à 18:12

52 105 10129774260 KOFFI Jonas TOGO Togo 10h09'55 à 31:57 1

53 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Team la beninoise Benin 10h10'21 à 32:23 1

54 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 10h12'01 à 34:03 1

55 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Team la beninoise Benin 10h12'03 à 34:05 1

56 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon TOGO Togo 10h15'02 à 37:04 1

57 32 10138599038 OUATTARA Sindou COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 10h15'08 à 37:10 1



Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart Prog.

58 64 10129878334 MENSAH Ezer BENIN Benin 10h26'57 à 48:59 6

59 126 10129844079 LOKOSSOU Christian Team la beninoise Benin 10h32'25 à 54:27 2

60 35 10015858773 YOSSI Adama COTE D'IVOIRE Côte 
d'Ivoire 10h49'04 à 1:11:06 1

61 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Team la beninoise Benin 10h50'30 à 1:12:32 1

62 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Team la beninoise Benin 10h50'52 à 1:12:54 1



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

CLASSEMENT PAR POINT

DJIDJA - ATHIEME

Classement par points

Arrivée de l'étape

1 25 LEBON VICTOR TEAM BORN'HEURE France 10 pts

2 76 MANSOURI Islam ALGERIE Algeria 9 pts

3 113 BOUDA Wahabou BURKINA-FASO Burkina 
Faso 8 pts

4 6 EL KURYMY ACHRAF MAROC Morocco 7 pts

5 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH Vélo Club Cameroo
n 6 pts

6 22 MORIN ERWAN TEAM BORN'HEURE France 5 pts

7 3 EL ARBAOUI ADIL MAROC Morocco 4 pts

8 73 MIMOUNI Oussama ABDELLAH ALGERIE Algeria 3 pts

9 84 Quevauvilliers Samuel Amaury ILE MAURICE Mauritius 2 pts

10 74 BOUDAR Zaki ALGERIE Algeria 1 pts

TOTAL GENERAL

1 42 HABTEAB Yoel BIKE AID Eritrea 15 pts

2 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH Vélo Club Cameroo
n 15 pts

3 3 EL ARBAOUI ADIL MAROC Morocco 13 pts

4 71 LAGAB Azzedine ALGERIE Algeria 10 pts

5 75 AMARI Hamza ALGERIE Algeria 10 pts

6 25 LEBON VICTOR TEAM BORN'HEURE France 10 pts

7 1 ED DOGHMY ACHRAF MAROC Morocco 9 pts

8 76 MANSOURI Islam ALGERIE Algeria 9 pts

9 4 SABBAHI EL Houcaine MAROC Morocco 8 pts

10 113 BOUDA Wahabou BURKINA-FASO Burkina 
Faso 8 pts

11 45 LÜHRS LESLIE Leander BIKE AID Germany 8 pts

12 2 EL ALOUANI DRISS MAROC Morocco 7 pts

13 73 MIMOUNI Oussama ABDELLAH ALGERIE Algeria 7 pts

14 72 HAMZA Yacine ALGERIE Algeria 7 pts

15 6 EL KURYMY ACHRAF MAROC Morocco 7 pts

16 22 MORIN ERWAN TEAM BORN'HEURE France 5 pts

17 91 DIALLO Yaya MALI Mali 5 pts

18 5 RAHMOU ANOUAR MAROC Morocco 3 pts

19 93 DIAMOUTENE Tiemoko MALI Mali 3 pts

20 43 BECK Jonas BIKE AID Germany 2 pts

21 84 Quevauvilliers Samuel Amaury ILE MAURICE Mauritius 2 pts

22 16 ACHETKUENYINYI Aurélien SNH Vélo Club Cameroo
n 1 pts

23 74 BOUDAR Zaki ALGERIE Algeria 1 pts
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��������	�
	���������������������������������������������������� �!��"#$%$���� ����������&'(�������)*++�&�,-�.��&/�����,/,�/+�0/�0*���*-1/�&�2���3���'���'�,'4��3�'4 ,�� ���� -�4���5����4����6��573����2 89:;<=>?�;@# "#$%$ A��BCC �D��B�
E 8F=>GHI<IJ�KL� MN "#$%$ A��BCC �D��B�
O 8O=IJ!PG�Q�R�MLN "#$%$ A��BCC �D��B�
9 82=ISIJ�Q#R% "#$%$ A��BCC �D��B�
F 2E2�I==>TG�P# �UU��#N�VM� "#$%$ A��BCC �D��B�
8 8E=I!P;!;�Q%WM N� "#$%$ A��BCX �D��B
�Y 2EE>��>G�Z�W���[� $#%L "#$%$ A��B�C �D��B

\ 2E8]IZI==IJ�[D %̂_%M$ "#$%$ A�C
B�C �D
̀B

a 2EObIJ==;<G�KM% M$% "#$%$ A�ccB�
 cDCXBC̀2d 2E9=>]GbIJ�>eN��L�"MM % "#$%$ A�ccB�
 cDCXBC̀�5����4�����3�3�52 8F=>GHI<IJ�KL� MN "#$%$ A��BCC D̀�CB��E 82=ISIJ�Q#R% "#$%$ A��BCC D̀�CB��O 8O=IJ!PG�Q�R�MLN "#$%$ A��BCC D̀�CB�C9 8E=I!P;!;�Q%WM N� "#$%$ A��BCX D̀�CB
�F 2EE>��>G�Z�W���[� $#%L "#$%$ A��B�C C�DC�B�C8 2E2�I==>TG�P# �UU��#N�VM� "#$%$ A��BCC C�DC�B�cY 89:;<=>?�;@# "#$%$ A��BCC C�D�fB
g\ 2E8]IZI==IJ�[D %̂_%M$ "#$%$ A�C
B�C C�Dc�B�
a 2E9=>]GbIJ�>eN��L�"MM % "#$%$ A�ccB�
 C�D
�Bc�2d 2EObIJ==;<G�KM% M$% "#$%$ A�ccB�
 C�D
�B
�



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

     CLASSEMENT ETAPE  
MEILLEUR JEUNE AFRICAIN

DJIDJA - ATHIEME

Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Temps

Classement de l'étape

1 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF Morocc
o MAROC - 2h44'34

2 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH Algeria ALGERIE à 0'08 2h44'42
3 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury Mauriti

us ILE MAURICE à 0'08 2h44'42
4 74 10092166148 BOUDAR Zaki Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45
5 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
6 42 10118859336 HABTEAB Yoel Eritrea BIKE AID à 0'11 2h44'45
7 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
8 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
9 75 10092166350 AMARI Hamza Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45

10 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel Mauriti
us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45

11 114 10095148795 MOUNI Vincent Burkin
a Faso BURKINA-FASO à 0'11 2h44'45

12 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume Mauriti
us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45

13 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko Mali MALI à 0'11 2h44'45
14 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 0'11 2h44'45
15 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon Togo TOGO à 0'11 2h44'45
16 94 10119810239 DIALLO Tiemoko Mali MALI à 0'11 2h44'45
17 65 10120958071 SAIZONOU Glorad Benin BENIN à 0'11 2h44'45
18 63 10086932996 SOUDJI Romuald Benin BENIN à 0'11 2h44'45
19 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
20 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
21 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
22 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Benin Team la beninoise à 0'11 2h44'45
23 96 10147066027 KOUMA Dramane Mali MALI à 0'11 2h44'45
24 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis Mauriti

us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45
25 62 10130034140 SODJEDE Ricardo Benin BENIN à 0'18 2h44'52
26 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Benin Team la beninoise à 0'21 2h44'55
27 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 9'45 2h54'19
28 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Benin Team la beninoise à 33'45 3h18'19
29 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Benin Team la beninoise à 33'45 3h18'19



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

   CLASSEMENT GENERAL  
MEILLEUR JEUNE AFRICAIN

DJIDJA - ATHIEME

Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Gén. Temps

1 42 10118859336 HABTEAB Yoel Eritrea BIKE AID - 9h37'58
2 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 0'07 9h38'05
3 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS Morocc

o MAROC à 0'12 9h38'10
4 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR Morocc

o MAROC à 0'20 9h38'18
5 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH Algeria ALGERIE à 0'32 9h38'30
6 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury Mauriti

us ILE MAURICE à 3'13 9h41'11
7 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko Mali MALI à 3'24 9h41'22
8 114 10095148795 MOUNI Vincent Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 3'24 9h41'22
9 75 10092166350 AMARI Hamza Algeria ALGERIE à 3'24 9h41'22

10 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume Mauriti
us ILE MAURICE à 3'24 9h41'22

11 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin Burkin
a Faso BURKINA-FASO à 3'24 9h41'22

12 65 10120958071 SAIZONOU Glorad Benin BENIN à 3'24 9h41'22
13 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol Camer

oon SNH Vélo Club à 3'24 9h41'22
14 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel Mauriti

us ILE MAURICE à 3'32 9h41'30
15 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 3'36 9h41'34
16 63 10086932996 SOUDJI Romuald Benin BENIN à 3'43 9h41'41
17 74 10092166148 BOUDAR Zaki Algeria ALGERIE à 3'51 9h41'49
18 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis Mauriti

us ILE MAURICE à 3'53 9h41'51
19 62 10130034140 SODJEDE Ricardo Benin BENIN à 3'54 9h41'52
20 94 10119810239 DIALLO Tiemoko Mali MALI à 4'23 9h42'21
21 96 10147066027 KOUMA Dramane Mali MALI à 13'18 9h51'16
22 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 13'25 9h51'23
23 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 18'12 9h56'10
24 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Benin Team la beninoise à 32'23 10h10'21
25 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 34'03 10h12'01
26 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Benin Team la beninoise à 34'05 10h12'03
27 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon Togo TOGO à 37'04 10h15'02
28 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Benin Team la beninoise à 1h12'32 10h50'30
29 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Benin Team la beninoise à 1h12'54 10h50'52



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

CLASSEMENT ETAPE  
MEILLEUR AFRICAIN

DJIDJA - ATHIEME

Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Temps

Classement de l'étape

1 76 10009635417 MANSOURI Islam Algeria ALGERIE - 2h44'34
2 113 10095148900 BOUDA Wahabou Burkin

a Faso BURKINA-FASO - 2h44'34
3 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF Morocc

o MAROC - 2h44'34
4 11 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis Camer

oon SNH Vélo Club à 0'03 2h44'37
5 3 10016178065 EL ARBAOUI ADIL Morocc

o MAROC à 0'08 2h44'42
6 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH Algeria ALGERIE à 0'08 2h44'42
7 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury Mauriti

us ILE MAURICE à 0'08 2h44'42
8 74 10092166148 BOUDAR Zaki Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45
9 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
10 42 10118859336 HABTEAB Yoel Eritrea BIKE AID à 0'11 2h44'45
11 71 10006392381 LAGAB Azzedine Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45
12 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
13 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
14 91 10093368645 DIALLO Yaya Mali MALI à 0'11 2h44'45
15 75 10092166350 AMARI Hamza Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45
16 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel Mauriti

us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45
17 114 10095148795 MOUNI Vincent Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 0'11 2h44'45
18 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume Mauriti

us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45
19 64 10129878334 MENSAH Ezer Benin BENIN à 0'11 2h44'45
20 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko Mali MALI à 0'11 2h44'45
21 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 0'11 2h44'45
22 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon Togo TOGO à 0'11 2h44'45
23 94 10119810239 DIALLO Tiemoko Mali MALI à 0'11 2h44'45
24 32 10138599038 OUATTARA Sindou Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
25 65 10120958071 SAIZONOU Glorad Benin BENIN à 0'11 2h44'45
26 105 10129774260 KOFFI Jonas Togo TOGO à 0'11 2h44'45
27 63 10086932996 SOUDJI Romuald Benin BENIN à 0'11 2h44'45
28 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
29 61 10075803561 SOWOU Remi Benin BENIN à 0'11 2h44'45
30 16 10115878204 ACHETKUENYINYI Aurélien Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
31 112 10061653685 SOULAMA Daouda Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 0'11 2h44'45
32 101 10143632227 KAKO Kokou Togo TOGO à 0'11 2h44'45
33 95 10144805321 BALLO Karim Mali MALI à 0'11 2h44'45
34 92 10137383205 DIALLO Yacouba Mali MALI à 0'11 2h44'45
35 4 10014500773 SABBAHI EL Houcaine Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
36 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR Morocc

o MAROC à 0'11 2h44'45
37 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
38 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Benin Team la beninoise à 0'11 2h44'45
39 72 10010994528 HAMZA Yacine Algeria ALGERIE à 0'11 2h44'45
40 12 10074935716 KUERE NOUNAWE Rodrigue E. Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
41 96 10147066027 KOUMA Dramane Mali MALI à 0'11 2h44'45
42 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis Mauriti

us ILE MAURICE à 0'11 2h44'45
43 15 10115878103 CHOFOR Fabrice Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
44 14 10008908826 TELLA Artuce Jodèle Camer

oon SNH Vélo Club à 0'11 2h44'45
45 31 10008667740 CISSE Isiaka Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 0'11 2h44'45
46 62 10130034140 SODJEDE Ricardo Benin BENIN à 0'18 2h44'52
47 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Benin Team la beninoise à 0'21 2h44'55



Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Temps

48 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier Côte 
d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 9'45 2h54'19

49 126 10129844079 LOKOSSOU Christian Benin Team la beninoise à 15'21 2h59'55
50 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Benin Team la beninoise à 33'45 3h18'19
51 35 10015858773 YOSSI Adama Côte 

d'Ivoire COTE D'IVOIRE à 33'45 3h18'19
52 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Benin Team la beninoise à 33'45 3h18'19



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

CLASSEMENT GENERAL  
MEILLEUR AFRICAIN

DJIDJA - ATHIEME

Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Gén. Temps

1 42 10118859336 HABTEAB Yoel Eritrea BIKE AID - 9h37'58
2 71 10006392381 LAGAB Azzedine Algeria ALGERIE à 0'02 9h38'00
3 4 10014500773 SABBAHI EL Houcaine Morocc

o MAROC à 0'05 9h38'03
4 3 10016178065 EL ARBAOUI ADIL Morocc

o MAROC à 0'06 9h38'04
5 1 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 0'07 9h38'05
6 2 10130944122 EL ALOUANI DRISS Morocc

o MAROC à 0'12 9h38'10
7 5 10083656117 RAHMOU ANOUAR Morocc

o MAROC à 0'20 9h38'18
8 73 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH Algeria ALGERIE à 0'32 9h38'30
9 16 10115878204 ACHETKUENYINYI Aurélien Camer

oon SNH Vélo Club à 0'34 9h38'32
10 11 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis Camer

oon SNH Vélo Club à 3'10 9h41'08
11 84 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury Mauriti

us ILE MAURICE à 3'13 9h41'11
12 113 10095148900 BOUDA Wahabou Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 3'21 9h41'19
13 91 10093368645 DIALLO Yaya Mali MALI à 3'24 9h41'22
14 93 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko Mali MALI à 3'24 9h41'22
15 114 10095148795 MOUNI Vincent Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 3'24 9h41'22
16 75 10092166350 AMARI Hamza Algeria ALGERIE à 3'24 9h41'22
17 81 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume Mauriti

us ILE MAURICE à 3'24 9h41'22
18 112 10061653685 SOULAMA Daouda Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 3'24 9h41'22
19 72 10010994528 HAMZA Yacine Algeria ALGERIE à 3'24 9h41'22
20 111 10106220539 YAMEOGO Saturnin Burkin

a Faso BURKINA-FASO à 3'24 9h41'22
21 65 10120958071 SAIZONOU Glorad Benin BENIN à 3'24 9h41'22
22 61 10075803561 SOWOU Remi Benin BENIN à 3'24 9h41'22
23 13 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol Camer

oon SNH Vélo Club à 3'24 9h41'22
24 31 10008667740 CISSE Isiaka Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 3'24 9h41'22
25 82 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel Mauriti

us ILE MAURICE à 3'32 9h41'30
26 95 10144805321 BALLO Karim Mali MALI à 3'32 9h41'30
27 6 10095125759 EL KURYMY ACHRAF Morocc

o MAROC à 3'36 9h41'34
28 92 10137383205 DIALLO Yacouba Mali MALI à 3'38 9h41'36
29 76 10009635417 MANSOURI Islam Algeria ALGERIE à 3'40 9h41'38
30 12 10074935716 KUERE NOUNAWE Rodrigue E. Camer

oon SNH Vélo Club à 3'41 9h41'39
31 63 10086932996 SOUDJI Romuald Benin BENIN à 3'43 9h41'41
32 74 10092166148 BOUDAR Zaki Algeria ALGERIE à 3'51 9h41'49
33 14 10008908826 TELLA Artuce Jodèle Camer

oon SNH Vélo Club à 3'51 9h41'49
34 15 10115878103 CHOFOR Fabrice Camer

oon SNH Vélo Club à 3'53 9h41'51
35 83 10131428415 ONG TONE Noah Alexis Mauriti

us ILE MAURICE à 3'53 9h41'51
36 62 10130034140 SODJEDE Ricardo Benin BENIN à 3'54 9h41'52
37 94 10119810239 DIALLO Tiemoko Mali MALI à 4'23 9h42'21
38 101 10143632227 KAKO Kokou Togo TOGO à 11'54 9h49'52
39 96 10147066027 KOUMA Dramane Mali MALI à 13'18 9h51'16
40 34 10072866683 KOUAME Konan Olivier Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 13'25 9h51'23
41 33 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 18'12 9h56'10
42 105 10129774260 KOFFI Jonas Togo TOGO à 31'57 10h09'55
43 122 10143606157 ATTAI Kocou Corneil Benin Team la beninoise à 32'23 10h10'21
44 36 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 34'03 10h12'01
45 121 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao Benin Team la beninoise à 34'05 10h12'03
46 104 10096641686 AMEN Koffi Abinon Togo TOGO à 37'04 10h15'02
47 32 10138599038 OUATTARA Sindou Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 37'10 10h15'08
48 64 10129878334 MENSAH Ezer Benin BENIN à 48'59 10h26'57
49 126 10129844079 LOKOSSOU Christian Benin Team la beninoise à 54'27 10h32'25
50 35 10015858773 YOSSI Adama Côte 

d'Ivoir COTE D'IVOIRE à 1h11'06 10h49'04
51 124 10142194910 SALIFOU Abdoul Baari Benin Team la beninoise à 1h12'32 10h50'30



Dos Code UCI Nom-prénom Nat Equipe Ecart Gén. Temps

52 123 10129878536 FOUSSENI Gairani Benin Team la beninoise à 1h12'54 10h50'52



Date : 02/05/2024

Organasateur - Organiser : F. B. C

Epreuve - Race : Tour Du Benin 2024
Distance :
Moyenne :

CLASSEMENT ETAPE PAR EQUIPE  

DJIDJA - ATHIEME

1.  TEAM BORN'HEURE     8h14'01, somme rangs : 20
1. 10013388004 LEBON VICTOR 2h44'34 France

6. 10015492702 MORIN ERWAN 2h44'42 France

13. 10014318493 PASQUIER JEAN 2h44'45 France

2.  ALGERIE     8h14'01, somme rangs : 20   "
2. 10009635417 MANSOURI Islam 2h44'34 Algeria

8. 10102104103 MIMOUNI Oussama ABDELLAH 2h44'42 Algeria

10. 10092166148 BOUDAR Zaki 2h44'45 Algeria

3.  MAROC     8h14'01, somme rangs : 22   "
4. 10095125759 EL KURYMY ACHRAF 2h44'34 Morocc

o

7. 10016178065 EL ARBAOUI ADIL 2h44'42 Morocc
o

11. 10055923817 ED DOGHMY ACHRAF 2h44'45 Morocc
o

4.  BURKINA-FASO     8h14'04, somme rangs : 47   à 0'03
3. 10095148900 BOUDA Wahabou 2h44'34 Burkina 

Faso

20. 10095148795 MOUNI Vincent 2h44'45 Burkina 
Faso

24. 10106220539 YAMEOGO Saturnin 2h44'45 Burkina 
Faso

5.  SNH Vélo Club     8h14'07, somme rangs : 71   à 0'06
5. 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis 2h44'37 Camer

oon

32. 10109329286 NGUEGUIM Steve Auriol 2h44'45 Camer
oon

34. 10115878204 ACHETKUENYINYI Aurélien 2h44'45 Camer
oon

6.  ILE MAURICE     8h14'12, somme rangs : 49   à 0'11
9. 10091510689 Quevauvilliers Samuel Amaury 2h44'42 Mauriti

us

19. 10104185458 Raboude Jeremy Emmanuel 2h44'45 Mauriti
us

21. 10063070390 Matombe Jean Hanson Guiyaume 2h44'45 Mauriti
us

7.  MALI     8h14'15, somme rangs : 67   à 0'14
17. 10093368645 DIALLO Yaya 2h44'45 Mali

23. 10127029261 DIAMOUTENE Tiemoko 2h44'45 Mali

27. 10119810239 DIALLO Tiemoko 2h44'45 Mali

8.  BENIN     8h14'15, somme rangs : 82   à 0'14
22. 10129878334 MENSAH Ezer 2h44'45 Benin

29. 10120958071 SAIZONOU Glorad 2h44'45 Benin

31. 10086932996 SOUDJI Romuald 2h44'45 Benin



9.  COTE D'IVOIRE     8h14'15, somme rangs : 86   à 0'14
16. 10117355634 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor 2h44'45 Côte 

d'Ivoire

28. 10138599038 OUATTARA Sindou 2h44'45 Côte 
d'Ivoire

42. 10105934993 LOUKOU Alexis Kouakou 2h44'45 Côte 
d'Ivoire

10.  TOGO     8h14'15, somme rangs : 92   à 0'14
26. 10096641686 AMEN Koffi Abinon 2h44'45 Togo

30. 10129774260 KOFFI Jonas 2h44'45 Togo

36. 10143632227 KAKO Kokou 2h44'45 Togo

11.  BIKE AID     8h14'15, somme rangs : 97   à 0'14
12. 10118859336 HABTEAB Yoel 2h44'45 Eritrea

41. 10036167240 BECK Jonas 2h44'45 Germa
ny

44. 10036365583 LÜHRS LESLIE Leander 2h44'45 Germa
ny

12.  Team la beninoise     8h29'35, somme rangs : 157   à 15'34
43. 10138159609 TOSSAVI Jeroff Ted Yao 2h44'45 Benin

55. 10143606157 ATTAI Kocou Corneil 2h44'55 Benin

59. 10129844079 LOKOSSOU Christian 2h59'55 Benin
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Dossard NOM PRENOM ID UCI 
SNH SNH Vélo Club CMR 
11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis 10007763317 
12 KUERE NOUNAWE Rodrigue E. 10074935716 
13 NGUEGUIM Steve Auriol 10109329286 
14 TELLA Artuce Jodèle 10008908826 
15 CHOFOR Fabrice 10115878103 
16 ACHETKUENYINYI Aurélien 10115878204 
Directeur sportif TEGA Martinien 10054386062    

TBH TEAM BORN'HEURE FRA 
21 PASQUIER JEAN 10014318493 
22 MORIN ERWAN  10015492702 
23 MARTIN CHARLY 10072968636 
24 MARTIN ENZO 10072968434 
25 LEBON VICTOR 10013388004 
26 LE CLAIRE BRYAN 10014943438 
Directeur sportif M. LAGET Steven 10025476022    

CIV COTE D'IVOIRE CIV 
31 CISSE Issiaka 10008667740 
32 OUATTARA Sindou 10138599038 
33 ANDE Kouadio Emmanuel 10117355634 
34 KOUAME Konan Olivier 10072866683 
35 YOSSI Adama 10015858773 
36 LOUKOU Kouakou Alexis 10105934993 
Directeur sportif YOBOUET Assane 10060214954    

BIA BIKE AID GER 
41 MEISER Philip 10011217729 
42 HABTEAB Yoel 10118859336 
43 BECK Jonas 10036167240 
44 BALÁZS Máté 10060102800 
45 LESLIE Leander 10036365583 
Directeur sportif BEAU Yves 10008781413   

 

 

 

 

    

TEAM B TEAM LA BENINOISE BEN 
121 TOSSAVI Jeroff Ted 10138159609 

Date : Mardi 02 mai 2024 

Organisateur - Organiser : F. B. C. 

Epreuve - Race : Tour Du Bénin 

Liste Départ 

MAR MAROC  MAR 
1 ED-DOGHMY ACHRAF 10055923817 
2 EL ALOUANI DRISS 10130944122 
3 EL ARBAOUI ADIL 10016178065 
4 SABBAHI EL Houcaine 10014500773 
5 RAHMOU ANOUAR 10083656117 
6 EL KURYMY ACHRAF 10095125759 
Directeur sportif LAHSSAINI Mohssine 10005653666 

 

ETAPE 4 



  

TEAM B TEAM LA BENINOISE BEN 
122 ATTAI  Kocou Corneil  10143606157 
123 FOUSSENI Gairani 10129878536 
124 SALIFOU Abdoul-Baari 10142194910 
126 LOKOSSOU Christian 10129844079 
Directeur sportif GANDAHO Fernand 10137092912    

BEN BENIN BEN 
61 SOWOU Remi 10075803561 
62 SODJEDE Ricardo 10130034140 
63 SOUDJI Romuald 10086932996 
64 MENSAH Romameti-Ezer 10129878334 
65 SAIZONOU Glorad 10120958071 
Directeur sportif NIYONSHUTI Adrien 10153003841    

ALG ALGERIE ALG 
71 LAGAB Azzedine 10006392381 
72 HAMZA  Yacine 10010994528 
73 MIMOUNI Oussama Abdellah 10102104103 
74 BOUDAR Zaki 10092166148 
75 AMARI Hamza 10092166350 
76 MANSOURI Islam 10009635417 
Directeur sportif TAMARANTE Khelil 10002473076    

MRI ILE MAURICE MRI 
81 Matombe  Jean Hanson Guiyaume 10063070390 
82 Raboude Jeremy Emmanuel 10104185458 
83 ONG TONE  Noah Alexis 10131428415 
84 Quevauvilliers Samuel Amaury 10091510689 
Directeur sportif COURT Trevor 10043795581    

MLI MALI MLI 
91 DIALLO Yaya 10093368645 
92 DIALLO Yacouba  10137383205 
93 DIAMOUTENE Tiemoko 10127029261 
94 DIALLO Tiemoko 10119810239 
95 BALLO Karim 10144805321 
96 KOUMA Dramane 10147066027 
Directeur sportif KONE Djibril 10142342127 
      

   

 

 

 

TOG TOGO TOG 
101 KAKO Kokou 10143532227 
104 AMEN Koffi Abinon 10096641686 
105 KOFFI Jonas 10129774260 
Directeur sportif ANANI Koffi 10129471540 
 

BFA BURKINA FASO BFA 
111 YAMEOGO Saturnin 10106220539 
112 SOULAMA Daouda 10061653685 
113 BOUDA Wahabou  10095148900 
114 MOUNI Vincent 10095148795 
Directeur sportif OUEDRAOGO R. Jeremie 10095148391 
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